MENSAGEM Nº 097/2005.
Recife, 15 de agosto de 2005.

Remeto a Vossa Excelência, para deliberação dessa Egrégia Assembléia, Projeto de Lei que autoriza a abertura ao Orçamento Fiscal do
Estado, relativo ao exercício de 2005, de crédito especial no valor de R$ 12.622.457,00 (doze milhões, seiscentos e vinte dois mil,
quatrocentos e cinquenta e sete reais), em favor da PROCURADORIA GERAL DO ESTADO e da SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL.

A solicitação em apreço objetiva:

Na PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Criar na programação anual de trabalho do Órgão, relativa ao exercício de 2005, o Projeto “Informatização da Procuradoria Geral do

[...]

DO ESTADO DE PERNAMBUCO

DECRETA:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento Fiscal do Estado, relativo ao exercício de 2005, em favor da
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO e da SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, crédito especial no valor de R$ 12.622.457,00 (doze
milhões, seiscentos e vinte dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais), para aplicação conforme discriminação a seguir:

RECURSOS DO TESOURO EM R$ 1,00

37000 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
37010 - Procuradoria Geral do Estado - Administração Direta

Mensagem

Ofício

Expediente

Ata

Projeto: 37010.021260299.1496 - Informatização da Procuradoria Geral do Estado 761.562